
Uchwała Nr II/10/2018  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 grudnia 2018  

 

w sprawie powołania Komisji Kultury, Zabytków i Rewitalizacji Rady Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1512/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
            Powołuje się Komisję Kultury, Zabytków i Rewitalizacji Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w 

składzie do 9 członków.  

                                                                          § 2 

     Ustala się przedmiot działania Komisji: 

1. Przygotowuje propozycje uchwał i projekt podziału środków przeznaczonych na zadania dla  

placówek kultury, bibliotek publicznych, działań dotyczących ochrony zabytków oraz rewitalizacji. 

2. Opiniuje projekty uchwał przedstawione i wnoszone przez podmioty, którym przysługuje prawo 

inicjatywy uchwałodawczej zgodnie z § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.), a dotyczące zagadnień 

organizacyjnych, finansowych w zakresie kultury, zabytków i rewitalizacji.  

3. Współpracuje ze środowiskami kultury oraz artystycznymi Dzielnicy. 

4. Współpracuje z instytucjami upowszechniania kultury i instytucjami artystycznymi z terenu  

Dzielnicy. 

8. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie nazewnictwa ulic i placów oraz 

umieszczania tablic pamięci lub innych obiektów pamięci w Dzielnicy. 

9. Sprawy określone w § 42 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.). 

 

                                                                       § 3 

      Ustala się następujący skład Komisji Kultury, Zabytków i Rewitalizacji Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta: 

1. Marta Bielecka-Woźniak 

2. Rafał Brzeziński 

3. Amelia Juszczak-Michalska 

4. Marcin Pawlik 

5. Sebastian Piekarek 

6. Beata Poszwa 

7. Stanisław Rachwał 

8. Kacper Rosa 

9. Łukasz Zarodkiewicz 

  § 4 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                                   

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.  


